tylko przyjmować to, co jest im dane
31

.

27

Wyłączna jurysdykcja wizytatorów, a nie sądów, w zakresie dokonywania takich wewnętrznych ustaleń zos-

tała ustanowiona przez niezmienną linię orzeczniczą w następujących sprawach: Philips v. Bury (1694); Shower

PC 35, (1694) 1 ER 24, [1694] EngR 11 (1 January 1694); Bracken v. Visitors of the College of William & Mary,

3 Call (7 Va) 573 (1790); Thomas v. University of Bradford, [1987] AC 795 (HL); R v. Visitor of the University

of Hull, ex p Page [1993], AC 682, [1992] UKHL 12 (3 December 1992); R (Varma) v. HRH Duke of Kent,

[2004] EWHC 1705 (Admin) (16 July 2004).